

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області
42/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Вентиляція

Споруда цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	4396,745 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	2,32358 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	168,838 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “25 травня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-32-1	П1,П1а,П2,П2а,П2б,В1,В1а Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	3	495.76	37.64	1487	1366	113	6.2100	18.63
					455,26	9,65			29	0,1231	0,37
2	& С130-62-1-1-7	Вентилятор каналний С-VENT-100 ТОВ "ССК ТМ"	шт	2	4609.29	-	9219	-	-	-	-
3	& С130-62-1-1-8	Вентилятор каналний С-VENT-200 ТОВ "ССК ТМ"	шт	1	7266.01	-	7266	-	-	-	-
4	КБ20-13-2	Установлення клапанів вогнезатримуючих діаметром до 560 мм	клапан	3	217.42	10.63	652	441	32	2.1800	6.54
5	& С130-382-1-1	Клапан вогнезатримуючий КПУ-1-Н-О діам.630 мм	шт	1	147,04	2,93	1842	-	9	0,0399	0,12
					1842.05	-			-	-	-
6	& С130-382-1-2	Клапан вогнезатримуючий КПУ-1-Н-О діам.400 мм	шт	3	1686.56	-	5060	-	-	-	-
7	КБ20-11-1	Установлення ґрат припливно-витяжних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	75	163.97	27.36	12298	9319	2052	1.8200	136.5
					124,25	5,42			407	0,0745	5,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C111-1756-45-2-4	Грати припливно-витяжні RAD -75x225 ТОВ "ССК ТМ"	шт	18	<u>326.88</u> -	<u>-</u> -	5884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-1756-45-2-5	Грати припливно-витяжні RAD -85x225 ТОВ "ССК ТМ"	шт	8	<u>347.28</u> -	<u>-</u> -	2778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C111-1756-45-2-6	Грати припливно-витяжні RAD -125x225 ТОВ "ССК ТМ"	шт	45	<u>403.38</u> -	<u>-</u> -	18152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C111-1756-45-2-7	Грати припливно-витяжні R25 -100x100 ТОВ "ССК ТМ"	шт	4	<u>428.88</u> -	<u>-</u> -	1716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проясненні до 1 м2	ґрати	2	<u>243.49</u> 161,12	<u>42.41</u> 9,41	487	322	<u>85</u> 19	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>4.72</u> 0,26
13	& C111-1756-13-35	Грати жалюзійні РН 1000x1000	шт	1	<u>2856.48</u> -	<u>-</u> -	2856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C111-1756-13-36	Грати жалюзійні РН 1000x900	шт	1	<u>2703.48</u> -	<u>-</u> -	2703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,73324	<u>23497.00</u> 17443,73	<u>547.38</u> 153,03	17229	12790	<u>401</u> 112	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>191.96</u> 1,53
16	C130-1124 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м2	3,77	<u>773.01</u> -	<u>-</u> -	2914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 180 мм	м2	12,441	<u>773.01</u> -	<u>-</u> -	9617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C130-1124 варіант 3	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 200 мм	м2	5,027	<u>773.01</u> -	<u>-</u> -	3886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C130-1124 варіант 6	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 250 мм	м2	51,051	<u>773.01</u> -	<u>-</u> -	39463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C130-1124 варіант 4	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм	м2	1,035	<u>1072.89</u> -	<u>-</u> -	1110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C1630-451 варіант 3	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр 250 мм	шт	10	<u>732.23</u> -	<u>-</u> -	7322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр 150 мм	шт	3	<u>664.79</u> -	<u>-</u> -	1994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C1630-451 варіант 4	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр 180 мм	шт	4	<u>664.79</u> -	<u>-</u> -	2659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C1630-451 варіант 6	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр 100 мм	шт	3	<u>613.79</u> -	<u>-</u> -	1841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KB20-3-8	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 800 мм	100м2	1,31684	<u>16662.99</u> 10398,28	<u>344.42</u> 91,78	21942	13693	<u>454</u> 121	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>205.51</u> 1,65
26	C130-1127 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	16,823	<u>958.41</u> -	<u>-</u> -	16123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C130-1127 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 355 мм	м2	2,231	<u>958.41</u> -	<u>-</u> -	2138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C130-1127 варіант 3	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 400 мм	м2	22,619	<u>958.41</u> -	<u>-</u> -	21678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C130-1127 варіант 4	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 500 мм	м2	18,85	<u>958.41</u> -	<u>-</u> -	18066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C130-1127 варіант 5	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 630 мм	м2	55,418	<u>958.41</u> -	<u>-</u> -	53113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C130-1127 варіант 6	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм	м2	15,734	<u>1349.07</u> -	<u>-</u> -	21226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C1630-453 варіант 1	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр 315 мм	шт	2	<u>1295.00</u> -	<u>-</u> -	2590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1110-196-18	Металоконструкції монтажні	кг	10	<u>46.22</u> -	<u>-</u> -	462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ20-14-9	Установлення клапанів повітряних периметром до 4000 мм	шт	2	<u>733.92</u> 256,70	<u>24.81</u> 6,83	1468	513	<u>50</u> 14	<u>3.7600</u> 0,0931	<u>7.52</u> 0,19
35	& C11-4-10-580-1-6	Клапан утеплений в вибухозахищеному виконанні GMK-610x1060-VCR-M220-S-2-YHL2	шт	2	<u>77482.37</u> -	<u>-</u> -	154965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів шахти з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,1 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,18065	<u>23497.00</u> 17443,73	<u>547.38</u> 153,03	4245	3151	<u>99</u> 28	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>47.29</u> 0,38
37	C130-1124 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м2	3,613	<u>773.01</u> -	<u>-</u> -	2793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C130-1124 варіант 3	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 200 мм	м2	14,452	<u>773.01</u> -	<u>-</u> -	11172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	1,8065	<u>461.23</u> 461,23	<u>-</u> -	833	833	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>12.05</u> -
40	& C11-4-10-621-1	К-Flex ST Air, товщ.50мм	м2	18,46243	<u>1318.16</u> -	<u>-</u> -	24336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C111-330-2-3К варіант 1	Клей Thermaflex 474	л	2,85427	<u>708.82</u> -	<u>-</u> -	2023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C111-1683-2-4 варіант 2	Липка стрічка DUCT - армована ПВХ-стрічка.	м	46, 156075	<u>5.61</u> -	<u>-</u> -	259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 100 мм	зонти	1	<u>54.60</u> 42,68	<u>9.88</u> 2,05	55	43	<u>10</u> 2	<u>0.6100</u> 0,0280	<u>0.61</u> 0,03
44	C130-296 варіант 1	Зонти вентиляційних систем круглі із листової сталі, діаметр шахт 100 мм	шт	1	<u>302.32</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 200 мм	зонти	2	<u>54.60</u> 42,68	<u>9.88</u> 2,05	109	85	<u>20</u> 4	<u>0.6100</u> 0,0280	<u>1.22</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C130-296 варіант 2	Зонти вентиляційних систем круглі із листової сталі, марка ЗК200, діаметр шахт 200 мм ПЗ,ПЗа,В6,В6а	шт	2	<u>459.99</u> -	<u>-</u> -	920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>495.76</u> 455,26	<u>37.64</u> 9,65	496	455	<u>38</u> 10	<u>6,2100</u> 0,1231	<u>6,21</u> 0,12
48	& C130-62- 1-1-8	Вентилятор каналний C-VENT-200 ТОВ "ССК ТМ"	шт	1	<u>7266.01</u> -	<u>-</u> -	7266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ20-13-2	Установлення клапанів вогнезатримуючих діаметром до 560 мм	клапан	1	<u>217.42</u> 147,04	<u>10.63</u> 2,93	217	147	<u>11</u> 3	<u>2,1800</u> 0,0399	<u>2,18</u> 0,04
50	& C130-382- 1-2	Клапан вогнезатримуючий КПУ-1-Н-О діам.400 мм	шт	2	<u>1686.56</u> -	<u>-</u> -	3373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>171.89</u> 118,04	<u>7.09</u> 1,95	172	118	<u>7</u> 2	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>1,75</u> 0,03
52	& C1630- 451-1-12-7-4	Клапан вогнезатримуючий КПУ-1-Н-О діам.315	шт	1	<u>1225.79</u> -	<u>-</u> -	1226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ20-11-1	Установлення ґрат припливно-витяжних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	37	<u>163.97</u> 124,25	<u>27.36</u> 5,42	6067	4597	<u>1012</u> 201	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>67,34</u> 2,76
54	& C111- 1756-45-2-4	ґрати припливно-витяжні RAD -75x225 ТОВ "ССК ТМ"	шт	14	<u>326.88</u> -	<u>-</u> -	4576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C111- 1756-45-2-5	ґрати припливно-витяжні RAD -85x225 ТОВ "ССК ТМ"	шт	14	<u>347.28</u> -	<u>-</u> -	4862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C111- 1756-45-2-6	ґрати припливно-витяжні RAD -125x225 ТОВ "ССК ТМ"	шт	7	<u>403.38</u> -	<u>-</u> -	2824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C111- 1756-45-2-7	ґрати припливно-витяжні R25 -100x100 ТОВ "ССК ТМ"	шт	2	<u>428.88</u> -	<u>-</u> -	858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	2	<u>243.49</u> 161,12	<u>42.41</u> 9,41	487	322	<u>85</u> 19	<u>2,3600</u> 0,1291	<u>4,72</u> 0,26
59	КБ20-11-1	Установлення ґрат припливно-витяжних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	2	<u>163.97</u> 124,25	<u>27.36</u> 5,42	328	249	<u>55</u> 11	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>3,64</u> 0,15
60	& C111- 1756-13-33	ґрати жалюзійні РН 500x500	шт	1	<u>1589.30</u> -	<u>-</u> -	1589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C111- 1756-13-29 варіант 1	ґрати жалюзійні РН 300x300	шт	1	<u>884.48</u> -	<u>-</u> -	884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,38078	<u>23497.00</u> 17443,73	<u>547.38</u> 153,03	8947	6642	<u>208</u> 58	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>99,69</u> 0,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C130-1124 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м2	5,027	<u>773.01</u> -	<u>-</u> -	3886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C130-1124 варіант 5	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 150 мм	м2	8,482	<u>773.01</u> -	<u>-</u> -	6557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C130-1124 варіант 3	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 200 мм	м2	7,54	<u>773.01</u> -	<u>-</u> -	5828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C130-1124 варіант 6	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 250 мм	м2	14,137	<u>773.01</u> -	<u>-</u> -	10928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C130-1124 варіант 4	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм	м2	2,892	<u>1072.89</u> -	<u>-</u> -	3103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C1630-451 варіант 3	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр 250 мм	шт	1	<u>732.23</u> -	<u>-</u> -	732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр 150 мм	шт	12	<u>664.79</u> -	<u>-</u> -	7977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C1630-451 варіант 5	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр 200 мм	шт	2	<u>613.79</u> -	<u>-</u> -	1228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C1630-451 варіант 6	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр 100 мм	шт	10	<u>613.79</u> -	<u>-</u> -	6138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ20-3-8	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 800 мм	100м2	0,60227	<u>16662.99</u> 10398,28	<u>344.42</u> 91,78	10036	6263	<u>207</u> 55	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>93.99</u> 0,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C130-1127 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	9,896	<u>958.41</u> -	<u>-</u> -	9484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C130-1127 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 355 мм	м2	22,305	<u>958.41</u> -	<u>-</u> -	21377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C130-1127 варіант 3	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 400 мм	м2	22,619	<u>958.41</u> -	<u>-</u> -	21678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C130-1127 варіант 6	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм	м2	5,407	<u>1349.07</u> -	<u>-</u> -	7294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C1110-196-18	Металоконструкції монтажні	кг	10	<u>46.22</u> -	<u>-</u> -	462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ20-14-9	Установлення клапанів повітряних периметром до 4000 мм	шт	2	<u>733.92</u> 256,70	<u>24.81</u> 6,83	1468	513	<u>50</u> 14	<u>3.7600</u> 0,0931	<u>7.52</u> 0,19
79	& C11-4-10-580-1-4	Клапан утеплений в вибухозахищеному виконанні GMK-760x760-VCR-M220-S-2-YHL2	шт	1	<u>85609.55</u> -	<u>-</u> -	85610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C11-4-10-580-1-1 варіант 1	Клапан утеплений в вибухозахищеному виконанні GMK-610x610-VCR-M220-S-2-YHL2	шт	1	<u>80868.59</u> -	<u>-</u> -	80869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів шахти з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,1 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,05341	<u>23497.00</u> 17443,73	<u>547.38</u> 153,03	1255	932	<u>29</u> 8	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>13.98</u> 0,11
82	C130-1124 варіант 3	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 200 мм	м2	5,341	<u>773.01</u> -	<u>-</u> -	4129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,5341	<u>461.23</u> 461,23	<u>-</u> -	246	246	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>3.56</u> -
84	& C11-4-10-621-1	K-Flex ST Air, товщ.50мм	м2	5,458502	<u>1318.16</u> -	<u>-</u> -	7195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C111-330-2-3К варіант 1	Клей Thermaflex 474	л	0,843878	<u>708.82</u> -	<u>-</u> -	598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& C111-1683-2-4 варіант 2	Липка стрічка DUCT - армована ПВХ-стрічка.	м	13, 646255	<u>5.61</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 200 мм	зонт	1	<u>54.60</u> 42,68	<u>9.88</u> 2,05	55	43	<u>10</u> 2	<u>0.6100</u> 0,0280	<u>0.61</u> 0,03
88	C130-296 варіант 2	Зонти вентиляційних систем круглі із листової сталі, марка 3К200, діаметр шахт 200 мм	шт	1	<u>459.99</u> -	<u>-</u> -	460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ24-10-13	Безканальне прокладання теплоізоляційних трубопроводів діаметром 600 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,012	<u>984869.98</u> 338305,80	<u>586011.32</u> 60793,48	11818	4060	<u>7032</u> 730	<u>4351,2000</u> 716,1894	<u>52.21</u> 8,59
90	C113-923 варіант 3	Труба попередньо ізолювана діам.630/800 в оболонці ПЕ	км	0,012	<u>29496544.</u> 21	<u>-</u> -	353959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& C113-1632-1	Коліно для теплоізолюваних труб, типорозмір 630/800	шт	1	<u>155738.11</u> -	<u>-</u> -	155738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ24-10-12	Безканальне прокладання теплоізоляційних трубопроводів діаметром 500 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,022	<u>845645.81</u> 296507,40	<u>540761.10</u> 59197,34	18604	6523	<u>11897</u> 1302	<u>3813.6000</u> 697,2832	<u>83.9</u> 15,34
93	C113-920 варіант 1	Труба попередньо ізолювана діам.426/560 в оболонці ПЕ	км	0,022	<u>14018674.</u> 26	<u>-</u> -	308411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C113-1518-1 варіант 1	Коліно гнуте для теплоізолюваних труб, 90* діам.426/560 в оболонці ПЕ	шт	2	<u>52158.59</u> -	<u>-</u> -	104317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КР15-114-2	ДЕМОНТАЖ Розбирання сталевих повітроводів діаметром 320 мм, периметром 1000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	26	<u>37.14</u> 37,14	<u>-</u> -	966	966	<u>-</u> -	<u>0.6100</u> -	<u>15.86</u> -
96	КР15-114-5	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 885 мм, периметром 2400 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	124,8	<u>23.13</u> 23,13	<u>-</u> -	2887	2887	<u>-</u> -	<u>0.3800</u> -	<u>47.42</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КБ20-42-1	П1(П2) Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	2	<u>5963.99</u> 4713,96	<u>404.43</u> 84,58	11928	9428	<u>809</u> 169	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>136.34</u> 2,23
98	& 1501-1371-30 варіант 1	Припливна установка SM-SS-54 ТОВ"ССК в комплекті:радіальний вентилятор -1шт; радіальний вентилятор -1шт;фільтра уловлювача радіоактивного фільтра уловлювача радіоактивногоосаду-1шт;фільтра з активованим вугіллям-1шт; фільтра грубої очистки G4-1шт;байпасу-1шт;	шт	2	<u>308193.96</u> -	<u>-</u> -	616388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2,4	<u>675.05</u> 651,64	<u>7.09</u> 1,95	1620	1564	<u>17</u> 5	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>23.47</u> 0,06
100	& С11-4-11-441-8 варіант 1	Гнучка вставка 650х1300 (0,6м2)	шт	4	<u>1403.40</u> -	<u>-</u> -	5614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ20-14-9	Установлення клапанів повітряних ЦК ІА із ручним приводом С-ГМК-С-100-50 ТОВ"ССК ТМ" периметром до 4000 мм	шт	2	<u>733.92</u> 256,70	<u>24.81</u> 6,83	1468	513	<u>50</u> 14	<u>3.7600</u> 0,0931	<u>7.52</u> 0,19
102	& С11-4-10-580-1-7	Клапан утеплений повітряний ГМК-С-100-50	шт	2	<u>22451.15</u> -	<u>-</u> -	44902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1,6	<u>565.26</u> 504,13	<u>49.62</u> 13,65	904	807	<u>79</u> 22	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>11.26</u> 0,3
104	& С1630-735-3 варіант 1	Фільтр комірковий ФЯР	шт	4	<u>6674.03</u> -	<u>-</u> -	26696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі (ФАСОННИХ ЕЛЕМЕНТІВ) класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,27832	<u>19253.92</u> 13819,06	<u>437.51</u> 122,80	5359	3846	<u>122</u> 34	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>57.72</u> 0,47
106	& С1545-166-3-М варіант 1	Патрубок 650х1300, довж.0,5м із тонколистової сталі (1,95м2)	шт	2	<u>1508.68</u> -	<u>-</u> -	3017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& С1630-390-11-55-9 варіант 1	Перехід оцинкованої сталі, 630/650х1300(1,08м2)	шт	2	<u>1103.52</u> -	<u>-</u> -	2207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& С130-1124-22-1	Короб з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діам.630мм довж.5,5м (10,886м2)	м2	21,772	<u>790.50</u> -	<u>-</u> -	17211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	С1630-1092 варіант 1	Шибєр з сталі тонколистової оцинкованої 650х1300 мм	шт	2	<u>8038.06</u> -	<u>-</u> -	16076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	КБ20-28-1	Установлення дверей герметичних штампованих розміром 1250х500 мм	шт	1	<u>844.67</u> 264,35	<u>187.01</u> 38,12	845	264	<u>187</u> 38	<u>3.4000</u> 0,5201	<u>3.4</u> 0,52
111	& С123-201-7-12 варіант 1	Двері герметичні утеплені ДУС 1,25х0,5 серія 5.904-4 П1а,П2а,П2б	шт	1	<u>3470.98</u> -	<u>-</u> -	3471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	3	<u>5963.99</u> 4713,96	<u>404.43</u> 84,58	17892	14142	<u>1213</u> 254	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>204.51</u> 3,35
113	& С111-104146 варіант 1	Припливна установка SM-SN-03 з ручним приводом в комплекті: радіальний вентилятор, фільтр уловлювач радіоактивного осаду, фільтр з активованим	к-т	3	<u>211192.02</u> -	<u>-</u> -	633576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	3,6	<u>675.05</u> 651,64	<u>7.09</u> 1,95	2430	2346	<u>26</u> 7	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>35.21</u> 0,1
115	& С11-4-11-441-5	Гнучка вставка 650х900 (0,6м2)	шт	6	<u>1276.34</u> -	<u>-</u> -	7658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ20-14-9	Установлення клапанів повітряних ЦК ІА із ручним приводом С-GMK-C-100-50 ТОВ"ССК ТМ" периметром до 4000 мм	шт	2	<u>733.92</u> 256,70	<u>24.81</u> 6,83	1468	513	<u>50</u> 14	<u>3.7600</u> 0,0931	<u>7.52</u> 0,19
117	& С11-4-10-580-1-7	Клапан утеплений повітряний GMK-C-100-50	шт	2	<u>22451.15</u> -	<u>-</u> -	44902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	4	<u>565.26</u> 504,13	<u>49.62</u> 13,65	2261	2017	<u>198</u> 55	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>28.16</u> 0,74
119	& С1630-735-3 варіант 1	Фільтр комірковий ФяР	шт	10	<u>6674.03</u> -	<u>-</u> -	66740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі (ФАСОННИХ ЕЛЕМЕНТІВ) класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,41748	<u>19253.92</u> 13819,06	<u>437.51</u> 122,80	8038	5769	<u>183</u> 51	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>86.59</u> 0,7
121	& С1545-166-3-М варіант 1	Патрубок 650х1300, довж.0,5м із тонколистової сталі (1,95м2)	шт	3	<u>1508.68</u> -	<u>-</u> -	4526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& С1630-390-11-55-9 варіант 1	Перехід оцинкованої сталі, 630/650х1300(1,08м2)	шт	3	<u>1103.52</u> -	<u>-</u> -	3311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& С130-1124-22-1	Короб з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діам.630мм довж.5,5м (10,886м2)	м2	21,772	<u>790.50</u> -	<u>-</u> -	17211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	C1630-1092 варіант 1	Шибєр з сталі тонколистової оцинкованої 650x1300 мм	шт	3	<u>8038.06</u> -	<u>-</u> -	24114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КБ20-28-1	Установлення дверей герметичних штампованих розміром 1250x500 мм	шт	1	<u>844.67</u> 264,35	<u>187.01</u> 38,12	845	264	<u>187</u> 38	<u>3.4000</u> 0,5201	<u>3.4</u> 0,52
126	& C123-201- 7-12 варіант 1	Двері герметичні утеплені ДУС 1,25x0,5 серія 5.904-4	шт	1	<u>3470.98</u> -	<u>-</u> -	3471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КБ20-31-2	В1 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1355.07</u> 947,00	<u>111.40</u> 29,59	1355	947	<u>111</u> 30	<u>14.0400</u> 0,3908	<u>14.04</u> 0,39
128	& C1630- 1523-35	Вентилятор радіальний VRAN9-063-T80-N ТОВ"ССК ТМ" №6,3; вик.1; пол. Л 0; пол. N=1,5 кВт; 1000об/хв	шт	1	<u>20968.77</u> -	<u>-</u> -	20969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів	10шт	0,5	<u>653.71</u> 475,27	<u>7.09</u> 1,95	327	238	<u>4</u> 1	<u>6.2900</u> 0,0266	<u>3.15</u> 0,01
130	C130-144 варіант 1	Віброізолятори KIV-4	шт	5	<u>318.41</u> -	<u>-</u> -	1592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,8	<u>675.05</u> 651,64	<u>7.09</u> 1,95	540	521	<u>6</u> 2	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>7.82</u> 0,02
132	& C1630- 520-7-16-2-1	Вставка гнучка FOV-063-NS "ССК ТМ" (0, 4м2)	шт	1	<u>1226.35</u> -	<u>-</u> -	1226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& C1630- 520-7-16-2-2	Вставка гнучка FON-063-NS "ССК ТМ" (0, 4м2)	шт	1	<u>1226.35</u> -	<u>-</u> -	1226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	КБ20-14-9	Установлення клапанів повітряних ЦК ІА із ручним приводом С-ГМК-С-100-50 ТОВ"ССК ТМ" периметром до 4000 мм	шт	2	<u>733.92</u> 256,70	<u>24.81</u> 6,83	1468	513	<u>50</u> 14	<u>3.7600</u> 0,0931	<u>7.52</u> 0,19
135	& C11-4-10- 580-1-7	Клапан утеплений повітряний ГМК-С-100-50	шт	2	<u>22451.15</u> -	<u>-</u> -	44902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КБ20-3-7	Прокладання (ФАСОННИХ ЕЛЕМЕНТІВ)з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,01277	<u>115101.33</u> 13819,06	<u>388.53</u> 105,69	1470	176	<u>5</u> 1	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>2.65</u> 0,02
137	& C1545- 166-3-M1	Патрубок діам.630, довж.0,3м із тонколистової сталі (0,594м2)	шт	1	<u>459.22</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	& C1630- 390-11-55- 10	Перехід оцинкованої сталі тонколистової, 630/400(0,683м2)	шт	1	<u>766.43</u> -	<u>-</u> -	766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	C1630-1064 варіант 1	Шибєри в обичайці із тонколистової оцинкованої та сортової сталі, круглі, діаметр 630 мм	шт	1	<u>1139.27</u> -	<u>-</u> -	1139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	КБ20-28-1	Установлення дверей герметичних штампованих розміром 1250х500 мм	шт	1	<u>844.67</u> 264,35	<u>187.01</u> 38,12	845	264	<u>187</u> 38	<u>3.4000</u> 0,5201	<u>3.4</u> 0,52
141	& С123-201-7-12 варіант 1	Двері герметичні утеплені ДУС 1,25х0,5 серія 5.904-4	шт	1	<u>3470.98</u> -	<u>-</u> -	3471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КБ20-31-1	В1а Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>961.72</u> 722,06	<u>48.28</u> 12,58	962	722	<u>48</u> 13	<u>10.2000</u> 0,1630	<u>10.2</u> 0,16
143	& С1630-1523-19	Вентилятор радіальний №4; вик.1;ERV-4 ТОВ"ССК ТМ"з ручним приводом	шт	1	<u>61632.10</u> -	<u>-</u> -	61632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів номер 38	10шт	0,5	<u>653.71</u> 475,27	<u>7.09</u> 1,95	327	238	<u>4</u> 1	<u>6.2900</u> 0,0266	<u>3.15</u> 0,01
145	С130-144	Віброізолятори пружинні ДО 38	шт	5	<u>318.41</u> -	<u>-</u> -	1592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,5	<u>675.05</u> 651,64	<u>7.09</u> 1,95	338	326	<u>4</u> 1	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>4.89</u> 0,01
147	& С1630-520-7-1	Вставка гнучка В.00.00-4,0	шт	1	<u>955.25</u> -	<u>-</u> -	955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& С1630-520-7-2	Вставка гнучка Н.00.00-4,0	шт	1	<u>955.25</u> -	<u>-</u> -	955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	КБ20-3-7	Прокладання (ФАСОННИХ ЕЛЕМЕНТІВ)з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,01225	<u>115101.33</u> 13819,06	<u>388.53</u> 105,69	1410	169	<u>5</u> 1	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>2.54</u> 0,02
150	& С1630-390-11-55-10	Перехід оцинкованої сталі тонколистової, 630/400(0,683м2)	шт	1	<u>766.43</u> -	<u>-</u> -	766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& С1630-390-11-55-11	Перехід оцинкованої сталі тонколистової, 630/100(0,542м2)	шт	1	<u>725.44</u> -	<u>-</u> -	725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	С1630-1064 варіант 1	Шибери в обичайці із тонколистової оцинкованої та сортової сталі, круглі, діаметр 630 мм	шт	1	<u>1139.27</u> -	<u>-</u> -	1139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КБ20-13-6	Установлення клапанів, витратомірвідсікач К-ВВ периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>217.42</u> 147,04	<u>10.63</u> 2,93	217	147	<u>11</u> 3	<u>2.1800</u> 0,0399	<u>2.18</u> 0,04
154	& С130-384-3-16-3	Клапан витратомір-відсікач К-ВВ-3 "ССК ТМ"	шт	1	<u>9959.73</u> -	<u>-</u> -	9960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	КБ20-42-1	ПЗ Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>5963.99</u> 4713,96	<u>404.43</u> 84,58	5964	4714	<u>404</u> 85	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
156	& 1501-1371-30 варіант 1	Припливна установка SM-SS-54 ТОВ"ССК в комплекті: радіальний вентилятор -1шт; радіальний вентилятор -1шт; фільтра уловлювача радіоактивного фільтра уловлювача радіоактивногоосаду-1шт; фільтра з активованим вугіллям-1шт; фільтра грубої очистки G4-1шт; байпасу-1шт;	шт	1	<u>308193.96</u> -	<u>-</u> -	308194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	1,2	<u>675.05</u> 651,64	<u>7.09</u> 1,95	810	782	<u>9</u> 2	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>11.74</u> 0,03
158	& С11-4-11-441-8 варіант 1	Гнучка вставка 650х1300 (0,6м2)	шт	2	<u>1403.40</u> -	<u>-</u> -	2807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ20-14-9	Установлення клапанів повітряних ЦК ІА із ручним приводом С-ГМК-С-100-50 ТОВ"ССК ТМ" периметром до 4000 мм	шт	2	<u>733.92</u> 256,70	<u>24.81</u> 6,83	1468	513	<u>50</u> 14	<u>3.7600</u> 0,0931	<u>7.52</u> 0,19
160	& С11-4-10-580-1-7	Клапан утеплений повітряний ГМК-С-100-50	шт	2	<u>22451.15</u> -	<u>-</u> -	44902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,8	<u>565.26</u> 504,13	<u>49.62</u> 13,65	452	403	<u>40</u> 11	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>5.63</u> 0,15
162	& С1630-735-3 варіант 1	Фільтр комірковий ФяР	шт	2	<u>6674.03</u> -	<u>-</u> -	13348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі (ФАСОННИХ ЕЛЕМЕНТІВ) класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,13916	<u>19253.92</u> 13819,06	<u>437.51</u> 122,80	2679	1923	<u>61</u> 17	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>28.86</u> 0,23
164	& С1545-166-3-М варіант 1	Патрубок 650х1300, довж.0,5м із тонколистової сталі (1,95м2)	шт	1	<u>1508.68</u> -	<u>-</u> -	1509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& С1630-390-11-55-9 варіант 1	Перехід оцинкованої сталі, 630/650х1300(1,08м2)	шт	1	<u>1103.52</u> -	<u>-</u> -	1104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	& С130-1124-22-1	Короб з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діам.630мм довж.5,5м (10,886м2)	м2	10,886	<u>790.50</u> -	<u>-</u> -	8605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	С1630-1092 варіант 1	Шибєр з сталі тонколистової оцинкованої 650х1300 мм	шт	1	<u>8038.06</u> -	<u>-</u> -	8038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	КБ20-28-1	Установлення дверей герметичних штампованих розміром 1250х500 мм	шт	1	<u>844.67</u> 264,35	<u>187.01</u> 38,12	845	264	<u>187</u> 38	<u>3.4000</u> 0,5201	<u>3.4</u> 0,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
169	& C123-201-7-12 варіант 1	Двері герметичні утеплені ДУС 1,25х0,5 серія 5.904-4	шт	1	<u>3470.98</u> -	<u>-</u> -	3471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КБ20-42-1	П1а Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>5963.99</u> 4713,96	<u>404.43</u> 84,58	5964	4714	<u>404</u> 85	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
171	& C111-104146 варіант 1	Припливна установка SM-SN-03 з ручним приводом в комплекті: радіальний вентилятор, фільтр уловлювач радіоактивного осаду, фільтр з активованим	к-т	1	<u>211192.02</u> -	<u>-</u> -	211192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	1,2	<u>675.05</u> 651,64	<u>7.09</u> 1,95	810	782	<u>9</u> 2	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>11.74</u> 0,03
173	& C11-4-11-441-8 варіант 1	Гнучка вставка 650х1300 (0,6м2)	шт	2	<u>1403.40</u> -	<u>-</u> -	2807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі (ФАСОННИХ ЕЛЕМЕНТІВ) класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,02782	<u>19253.92</u> 13819,06	<u>437.51</u> 122,80	536	384	<u>12</u> 3	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>5.77</u> 0,05
175	& C1545-166-3-М варіант 1	Патрубок 650х1300, довж.0,5м із тонколистової сталі (1,95м2)	шт	1	<u>1508.68</u> -	<u>-</u> -	1509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	& C1630-390-11-55-12	Перехід оцинкованої сталі тонколистової, 315/650х1300(0,832м2)	шт	1	<u>1042.19</u> -	<u>-</u> -	1042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	КБ20-31-2	В6 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1355.07</u> 947,00	<u>111.40</u> 29,59	1355	947	<u>111</u> 30	<u>14.0400</u> 0,3908	<u>14.04</u> 0,39
178	& C1630-1523-35	Вентилятор радіальний VRAN9-063-T80-N ТОВ"ССК ТМ" №6,3; вик.1;пол. Л 0; пол. N=1,5 кВт; 1000об/хв	шт	1	<u>20968.77</u> -	<u>-</u> -	20969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів	10шт	0,5	<u>653.71</u> 475,27	<u>7.09</u> 1,95	327	238	<u>4</u> 1	<u>6.2900</u> 0,0266	<u>3.15</u> 0,01
180	C130-144 варіант 1	Віброізолятори KIV-4	шт	5	<u>318.41</u> -	<u>-</u> -	1592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,8	<u>675.05</u> 651,64	<u>7.09</u> 1,95	540	521	<u>6</u> 2	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>7.82</u> 0,02
182	& C1630-520-7-16-2-1	Вставка гнучка FOV-063-NS "ССК ТМ" (0, 4м2)	шт	1	<u>1226.35</u> -	<u>-</u> -	1226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
183	& C1630-520-7-16-2-2	Вставка гнучка FON-063-NS "ССК ТМ" (0,4м2)	шт	1	<u>1226.35</u> -	-	1226	-	-	-	-
184	КБ20-3-6	Прокладання (ФАСОННИХ ЕЛЕМЕНТІВ) з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,0094	<u>96589.92</u> 13819,06	<u>437.51</u> 122,80	908	130	4 1	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>1.95</u> 0,02
185	& C1545-166-3-M2	Патрубок діам.315, довж.0,3м із тонколистової сталі (0,297м2)	шт	1	<u>229.12</u> -	-	229	-	-	-	-
186	& C1630-390-11-55-13	Перехід оцинкованої сталі тонколистової, 630/315(0,643м2)	шт	1	<u>970.36</u> -	-	970	-	-	-	-
187	C1630-1062 варіант 1	Шибери в обичайці із тонколистової оцинкованої та сортової сталі, круглі, діаметр 315 мм В6а	шт	1	<u>504.79</u> -	-	505	-	-	-	-
188	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>961.72</u> 722,06	<u>48.28</u> 12,58	962	722	48 13	<u>10.2000</u> 0,1630	<u>10.2</u> 0,16
189	& C1630-1523-19	Вентилятор радіальний №4; вик.1;ERV-4 ТОВ"ССК ТМ"з ручним приводом	шт	1	<u>61632.10</u> -	-	61632	-	-	-	-
190	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів номер 38	10шт	0,5	<u>653.71</u> 475,27	<u>7.09</u> 1,95	327	238	4 1	<u>6.2900</u> 0,0266	<u>3.15</u> 0,01
191	C130-144	Віброізолятори пружинні ДО 38	шт	5	<u>318.41</u> -	-	1592	-	-	-	-
192	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,4	<u>675.05</u> 651,64	<u>7.09</u> 1,95	270	261	3 1	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>3.91</u> 0,01
193	& C1630-520-7-16	Вставка гнучка Н.00.00-2,8	шт	1	<u>1224.82</u> -	-	1225	-	-	-	-
194	& C1630-520-7-15	Вставка гнучка В.00.00-2,8	шт	1	<u>1224.82</u> -	-	1225	-	-	-	-
195	КБ20-13-6	Установлення клапанів, витратомірвідсікач К-ВВ периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>217.42</u> 147,04	<u>10.63</u> 2,93	217	147	11 3	<u>2.1800</u> 0,0399	<u>2.18</u> 0,04
196	& C130-384-3-16-3	Клапан витратомір-відсікач К-ВВ-3 "ССК ТМ"	шт	1	<u>9959.73</u> -	-	9960	-	-	-	-
197	КБ20-3-6	Прокладання (ФАСОННИХ ЕЛЕМЕНТІВ) з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,00295	<u>96589.92</u> 13819,06	<u>437.51</u> 122,80	285	41	1 -	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>0.61</u> -
198	& C1630-390-11-55-14	Перехід оцинкованої сталі тонколистової, 315/100(0,295м2)	шт	1	<u>388.13</u> -	-	388	-	-	-	-
199	C1630-1062 варіант 1	Шибери в обичайці із тонколистової оцинкованої та сортової сталі, круглі, діаметр 315 мм	шт	1	<u>504.79</u> -	-	505	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					4316168	140977	<u>28881</u> 4275		<u>2061,78</u> 54,2
		Разом будівельні роботи, грн.					4316168				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4146310				
		всього заробітна плата, грн.					145252				
		Загальновиробничі витрати, грн.					80577				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					207,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23586				
		Всього будівельні роботи, грн.					4396745				

		Всього по кошторису					4396745				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2323,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					168838				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]